
  

                                                 
 

 

 

 

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ З ЦІННИХ ПАПЕРІВ 

ТА ФОНДОВОГО РИНКУ 

 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

      04.12.2018                                    м. Київ                                            № 844 

 

Про затвердження Змін до Плану діяльності 

Національної комісії з цінних паперів та 

фондового ринку з підготовки проектів 

регуляторних актів на 2018 рік 

З метою забезпечення реалізації єдиної державної політики на ринку цінних 

паперів України та виконання вимог Закону України «Про засади державної 

регуляторної політики у сфері господарської діяльності» 

Національна комісія з цінних паперів та фондового ринку 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Зміни до Плану діяльності Національної комісії з цінних паперів та 

фондового ринку з підготовки проектів регуляторних актів на 2018 рік, затвердженого 

рішенням Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку від 07.12.2017      

№ 864 (додаються). 

 

2. Департаменту систематизації та аналізу фінансової звітності учасників ринків 

капіталу та пруденційного нагляду (К. Рафальська) забезпечити оприлюднення цього 

рішення на офіційному веб-сайті Національної комісії з цінних паперів та фондового 

ринку. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 

 

Голова Комісії        Т. Хромаєв 

 

 
 

Протокол засідання Комісії 

      від 04.12.2018 № 72 

 
 



  
 

 

 

 

 

 

Зміни до Плану діяльності  

Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку  

з підготовки проектів регуляторних актів на 2018 рік 
1. Внести зміни до Плану діяльності Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку з 

підготовки проектів регуляторних актів на 2018 рік, а саме виключити пункт: 

 

2. Доповнити План новим пунктом такого змісту: 

З А Т В Е Р Д Ж Е Н О 

Рішення Національної комісії з цінних 

паперів та фондового ринку  

від 04.12.2018 № 844 

 

№ 

з/п 

Назва проекту регуляторного акта Ціль прийняття проекту 

регуляторного акта 

Термін 

виконання 

(подання 

на розгляд 

Комісії) 

Назва 

структурного 

підрозділу 

 Проект рішення Національної 

комісії з цінних паперів та 

фондового ринку «Положення 

щодо підготовки аудиторського 

висновку (Звіту незалежного 

аудитора), який подається до 

Національної комісії з цінних з 

паперів та фондового ринку у 

складі документів для реєстрації 

випуску, випуску та проспекту 

емісії окремих видів цінних 

паперів, звіту про результати 

розміщення акцій (крім цінних 

паперів інститутів спільного 

інвестування)» 

Приведення у 

відповідність до вимог 

законодавства 

IV квартал Департаменту 

систематизації 

та аналізу 

фінансової 

звітності 

учасників ринку 

капіталу 

№ 

з/п 

Назва проекту регуляторного акта Ціль прийняття проекту 

регуляторного акта 

Термін 

виконання 

(подання на 

розгляд 

Комісії) 

Назва 

структурного 

підрозділу 

 Затвердження проекту рішення 

Національної комісії з цінних 

паперів та фондового ринку «Про 

затвердження форми та порядку 

заповнення, подання повідомлення 

до Національної комісії з цінних 

паперів та фондового ринку 

підприємством, що становить 

суспільний інтерес, про суб’єкта 

аудиторської діяльності, який 

надаватиме послуги аудиту 

фінансової звітності» 

Приведення у 

відповідність до вимог 

законодавства 

IV квартал Департаменту 

систематизації 

та аналізу 

фінансової 

звітності 

учасників 

ринку 

капіталу 



  
 


